

新北市〇〇區〇〇段〇〇地號等〇〇筆土地
公職人員利益衝突迴避法確認書

☐都市更新團體籌備小組發起人
	編號
	姓名
	符合
	不符合

	1
	○○○
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	



☐都市更新會理事及監事
	編號
	姓名
	符合
	不符合

	1
	○○○
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


備註1:表格不足實際人數時請自行增列。
備註2:屬「公職人員利益衝突迴避法」第2條及第3條所稱公職人員或其關係人者，請填勾選「符合」；反之則勾選「不符合」。
